
令和６年９月吉日 

関係者各位 

旭東山岳部 保護者有志 

 

祝 旭川東高山岳部男子優勝と女子準優勝記念報告会 

と祝勝会のご案内 
 

 

日頃より、子ども達の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、去る８月２日福岡県添田町で行われましたインターハイにて旭東山岳部が優秀な成績を収めました。

本当に前代未聞の快挙です。 

偉業を成し遂げた生徒たちと顧問の先生方の労をねぎらうと共に、伝統ある旭東山岳部の歴代先生方や

OB,OG の方々と現役部員たちと一緒にこの度の大健闘を称え、下記の通りインハイ報告会と祝勝会を開催

いたします。 

 ご多用とは存じますが、ぜひお誘い合わせ上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

イ ン ハ イ 報 告 会 （駐車場は東校内を使用可能です） 

日 時 ： ２０２４年１０月６日（日） １５：００ ～ １６：００ 

場 所 ： 旭川東高校内 教室 （当日、生徒玄関に掲示します） 

内 容 ： 選手，先生方から感想発表 

優勝カップの披露 【メダルは個人で持参してきます】 

質問コーナー etc. 

   ※上履きをご持参ください 

 

祝   勝   会 

日 時 ： 同日 １６：００ ～ １７：３０ 

場 所 ： 同窓会館 （旭川東高敷地内） 

内 容 ： 軽食を取りながら、各自交流歓談 

費 用 ： 部員と現顧問 無料 

その他の方  高校生以上 ２，５００円 ， 中学生以下 １，０００円 

   ※おつりのないようにご協力お願いいたします。なお、残金が出た場合は、山岳部の活動費として 

    使わせていただきたいと思います。 

 

なお、インハイ報告会ならびに祝勝会への出欠連絡は、９月２３日（月）までに下記の URLから 

アンケートにお答えください。 

 

https://forms.gle/98nV4uMJp4ZS2MAP7 

 

 

 

報告会・祝勝会ともに、今回が初めての企画です。 

不慣れな為、円滑にいかない点もあるかもしれませんが、皆様にご協力いただき楽しく過ごせる時

間にしたいと思っております。 

どのくらいの人数の方々にお越し頂けるかも未知数なので、多数の場合は手狭になる場合もあるか

もしれませんが、より多くの方々にお集まり、懐かしみ、交流していただける場となれば幸いです。 

たくさんの方で盛り上がっていきましょう！ 

 


